ДОГОВОР ПОСТАВКИ

	 Название компании, в лице Генерального директора Фамилия Имя Отчество, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с одной стороны и Щербаков Евгений Александрович, именуемый в дальнейшем «Продавец», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет и условия договора.
            1.1. Поставщик обязуется поставить Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующий товар:
	Наименование товара, услуги
	Единица измерения
	Количество
	Цена за ед., руб.
	НДС
	Сумма, руб.

	Мед
	кг

	Без НДС

	Перга
	кг

	Без НДС

	Пыльца
	кг

	Без НДС

	Прополис
	кг

	Без НДС

	Мед в сотах
	кг

	Без НДС

	2. Порядок и условия оплаты.
2.1. Общая стоимость товара, указанного в п.1.1. настоящего договора составляет Сумма прописью.
2.2. Покупатель обязан: оплатить товар (продукт) и согласовать сроки отгрузки.
	2.3. Проценты по денежному обязательству за пользование денежными средствами, предусмотренные статьей 317.1. ГК РФ, сторонами не начисляются и не выплачиваются.
	2.4. Покупателем не удерживается НДФЛ согласно п.13 ст. 217 НК РФ.
2.5 Условия оплаты: оплачивается безналичным способом.
	3. Ответственность сторон по договору.
	3.1. Имущественная ответственность по настоящему договору за нарушение договорных обязательств устанавливается в соответствии с действующим Гражданским кодексом РФ. Споры по настоящему договору разрешаются в установленном порядке.
	3.2. Доставка товара осуществляется Продавцом по адресу, указанному Покупателем в настоящем договоре.
	3.3. В случае поставки некачественного товара Продавец обязуется в 10-дневный срок со дня получения претензии (требования) Покупателя осуществить его замену либо возврат денежных средств в порядке, определенном действующим законодательством.
	3.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим гражданским законодательством РФ.

5. Срок действия договора.
	4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного исполнения обязательств сторонами.
	4.2. Любые изменения и/или дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны сторонами.
	4.3. Документы, полученные при обмене сторонами по факсу, электронной почте признаются имеющими юридическую силу до обмена оригиналами.
 5. Юридические адреса и подписи сторон.

	Поставщик
Щербаков Евгений Александрович паспорт 6009 708256 выдан Отделом УФМС России по Ростовской обл. В Первомайском р-не. Города Ростова-на-Дону. 09.03.2010.
Телефон 89778977161
Р/С 40817810238044092754 ПАО СБЕРБАНК
БИК 044525225
ИНН 7707083893
КПП 773643001
К/С 30101810400000000225

	Покупатель
	Название предприятия

	ИНН/КПП

	Дата регистрации

	ОГРН

	ОГРН кем выдан

	Юридический адрес

	Банк предприятия

	<<Сч. No>> получателя

	<<Сч. No>> Банка получателя

	БИК

                                                                                                                                                                        _____________/Щербаков Евгений Александрович.                               _____________/Фамилия. И.О.